жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты
және төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. 2.1-тармақта. 17.01.2025 ж. №1064490/2025/1 шарт (бұдан әрі-Шарт) 6604880.00 (алты миллион алты жүз төрт мың сегіз жүз сексен)
деген сөздер мен сандар 7070892.00 (жеті миллион жетпіс мың сегіз жүз тоқсан екі) деген сөздермен ауыстырылсын.
1.2. Шартқа №1 қосымша (сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі) осы қосымша келісімге №1
қосымшаға сәйкес өзгертілсін және жаңа редакцияда жазылсын.
1.3. Шартқа техникалық ерекшелік (№2 қосымша) мынадай мазмұндағы 9-тармақпен толықтырылсын:

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет Дополнительного соглашения
1.1. В пункте 2.1. Договора №1064490/2025/1 от 17.01.2025 г. (далее - Договор) слова и цифры 6604880.00 (шесть миллионов шестьсот
четыре тысячи восемьсот восемьдесят) заменить на слова и цифра 7070892.00 (семь миллионов семьдесят тысяч восемьсот девяносто два).
1.2. Приложение №1 к Договору (Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг) изменить и изложить в новой редакции согласно
Приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению.
1.3. Техническую спецификацию (Приложение №2) к Договору дополнить пунктом 9 следующего содержания: